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Szám: B/3-9/2018.       Készült: 2 példányban 
 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. augusztus 28-án 17,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Kiss Csilla    képviselő 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
   Hodics Andrea   képviselő    
         (5 fő)  

Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Dr. Zalán Gábor   jegyző 
   Cserkutiné Stipsics Edina Klára pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
   Németh Melinda  kirendeltség-vezető                                                             
         (2 fő) 
Meghívott:   0 fő        
 
Lakossági érdeklődő: 0  fő  
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi 
és gazdálkodási osztályvezetőt, valamint Németh Melinda kirendeltség-vezetőt és a képviselő-testületi 
tagokat. Deák Balázs alpolgármester jelezte, hogy elutazott, nem tud részt venni a testületi ülésen. 
Megállapítja, hogy az ülésen az 4 fő képviselő közül 4 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 4 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
 

 
NAPIRENDI PONTOK: 
 

1. Az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018.(II.13.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási     

   osztályvezető  
  

2. Beszámoló az Önkormányzat gazdálkodásának 2018. I. félévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

 
3. A helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 
benyújtása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
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4. A településkép védelméről szóló 2/2018.(III.29.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 

 
5. Az Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának (2018-2023) elfogadása 
Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
 
6. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való 
csatlakozás 
Előadó polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
 
7. A Szombathelyi Egyházmegyével kötött szerződések módosítása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
8. A VASIVÍZ Zrt. gördülő fejlesztési tervének jóváhagyása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

 
9. Egyebek 

II. 
 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 
 

1. Az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018.(II.13.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető  
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Megkérem Cserkutiné Stipsics Edinát, hogy terjessze elő az 1. napirendi pontot. 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
Köszönöm szépen. Tisztelt polgármester úr, tisztelt képviselő-testület! Összességében az előirányzat 
változások (I-II. pontok) 5 521 134 Ft-tal növelik a bevételek és kiadások összegét, a költségvetési hiány 51 
840 193 Ft, amelynek fedezete a maradványból biztosított.   
Kérem a költségvetés-módosítás elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet: 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2018.(VIII.29.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 
1/2018.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 
2. Beszámoló az Önkormányzat gazdálkodásának 2018. I. félévi teljesítéséről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
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Összegezve elmondható, hogy az önkormányzat I. félévi gazdálkodását a bevételek teljesülése 64 060 603 
Ft volt, amely elegendő forrást biztosított a kiadások teljesítéséhez 4.350 808 Ft. Kérem a képviselőket a 
beszámoló elfogadására. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
31/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:. 
Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2018. I. félévi gazdálkodásáról 
szóló beszámolóját elfogadja.  

 
 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
3. A helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 
benyújtása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
A szociális célú tűzifa kedvezményes beszerzésére már a tavalyi évben is volt lehetőség, amely annyit 
jelentett, hogy az önkormányzat a jogszabályi feltételeknek megfelelő tüzelőre pályázott majd ezt – a helyi 
rendeletben foglaltak alapján – a feltételeknek megfelelő lakosok között oszthatta szét. Ez a pályázati 
lehetőség az idei évben is az Önkormányzat rendelkezésére áll. Bozsok községi Önkormányzat a helyi 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása jogcím szerint 
30 m3 erdei keménylombos tűzifára 38.100,- Ft önerő vállalással  nyújtja be a pályázatot. A 
pályázatokat az önkormányzat 2018. augusztus 31-ig rögzítheti elektronikusan, azzal a feltétellel, hogy a 
kinyomtatott igénylési adatlapot 2018. szeptember 3-ig a területileg illetékes Igazgatóság részére postára 
kell adni. Mindezekre tekintettel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat és a rendelet-
tervezet elfogadására. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
32/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:. 
1.Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a belügyminiszter által meghirdetett a Magyarország 
2018.évi központi költségvetéséről szóló 2017.évi C. törvény 3. melléklet 1.9. pontja szerinti  A települési 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcím szerint a 
30 m3 erdei keménylombos tűzifára 38.100,- Ft önerő vállalással  benyújtja  pályázatát. 
2.Bozsok községi Önkormányzat a pályázati kiírás 6. pontjában foglaltak szerint vállalja, hogy az 
önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

Felelős: Darabos Béla polgármester 

Határidő: azonnal 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2018.(VIII.29.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás igényléséről és felhasználásáról 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
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4. A településkép védelméről szóló 2/2018.(III.29.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Az Önkormányzat Képviselő-testületének a településkép védelméről szóló 2/2018. (III.29.) 
önkormányzati rendeletét módosítanunk szükséges, mert az állami főépítész törvényességi felügyeleti 
eljárást kezdeményezett. Az állami főépítészi vélemény is megérkezett, a főépítész asszony a módosításhoz 
kifogást nem emelt, hozzájárult és az őrségi nemzeti park sem emelt kifogást. Átadom a szót Németh 
Melinda kirendeltség-vezetőnek. 
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
Köszönöm. A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/B § (2) bekezdése a) pontja értelmében az állami főépítész 
törvényességi felügyeleti eljárást kezdeményezett. A módosítás célja a törvényességi felülvizsgálatnak 
megfelelően Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének a településkép védelméről szóló 
2/2018. (III.29.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) módosítása az alábbiak szerint:  

- A Rendelet 2.§. 5. pontjában az „Információs vagy más célú berendezés” fogalomnál 
egyértelműen meghatározásra kerültek a berendezések; 

- A Rendelet 10.§ (3), (5) és (8) bekezdései tiltó rendelkezéseinek feloldása; 

- A Rendelet 8. § a (4) bekezdéssel egészül ki, mely a helyi védelem alatt álló épületek védelmével és 
bontásával kapcsolatos szabályozás előírása; 

- A VIII. fejezet hatályon kívül helyezése, mivel ellentétes a törvényi szabályozással. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a partnerségi egyeztetést lezáró határozatot, az előterjesztéshez 
csatolt véleményeket megismerni és a rendelet-módosítást elfogadni szíveskedjenek. Köszönöm szépen. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
33/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:. 
Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bozsok község településképi rendeletének 
módosításához beérkezett vélemények figyelembevételével a Bozsok község Településkép Védelméről 
szóló Rendelet partnerségi szabályzata alapján az alábbi döntést hozza: 

1. Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az Állami Főépítész VA/KMBK-ÁF/118-
8/2018. számú állami főépítészi véleményt tudomásul veszi. 

2. A képviselő-testület az Őrségi Nemzeti Park Igazgatóság véleményét tudomásul veszi. 

Felelős: Darabos Béla polgármester 

Határidő: azonnal 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal megalkotta az alábbi 
rendeletet: 
 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2018. (VIII.29.) önkormányzati rendelete 

Bozsok község a településkép védelméről szóló 
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2/2018.(III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 
5. Az Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának (2018-2023) elfogadása 

Előadó a polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Elkészült a Helyi Esélyegyenlőségi Program, melyért köszönet illeti a kirendeltség dolgozóit, nagy munka 
volt. Köszönjük. Átadom a szót a kirendeltség-vezetőnek. 

Németh Melinda kirendeltség-vezető 

Köszönöm. Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló törvény rendelkezik a 
helyi esélyegyenlőségi programokról. A települési önkormányzat ötévente öt évre szóló helyi 
esélyegyenlőségi programot fogad el. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 55/2013. (VIII. 
28.) határozatával fogadta el a 2013-2018. időszakra vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programját. A HEP 
felülvizsgálatára és módosítására került sor 2015. évben, majd áttekintés követte 2017. évben, melyet 2018. 
augusztus 28-ig tartó időtartamra fogadta el Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete.  2018. 
évben az Ebktv. alapján a 2. generációs új HEP elkészítése vált esedékessé 2018-2023. időszakra, mely 
program elkészítése során kiemelt figyelmet fordítottunk az egyenlő bánásmód, az esélyegyenlőség és a 
társadalmi felzárkózás követelményeinek érvényesülését segítő intézkedésekre. Kérem a Tisztelt 
Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező HEP-et megtárgyalni és a határozati 
javaslatot elfogadni szíveskedjenek. Köszönöm. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
34/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:. 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 
előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (1) bekezdése alapján az előterjesztés melléklete 
szerinti formában és tartalommal a Helyi Esélyegyenlőségi Programot a 2018-2023. időszakra vonatkozóan 
elfogadja, és egyúttal felhatalmazza a polgármestert a szükséges dokumentumok aláírására és hogy az 
önkormányzat a helyben szokásos módon tegye közzé, valamint küldje azt meg a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatóság részére.  
 
Felelős: Darabos Béla polgármester 

Határidő: azonnal 

 
6. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás 
Előadó polgármester nevében: Németh Melinda kirendeltség-vezető 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
 
Hozzászólások: 
Darabos Béla polgármester 
Átadom a szót a kirendeltség-vezetőnek a napirend előterjesztéséhez. 
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
Köszönöm. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat a települési és megyei 
önkormányzatok pályázati támogatása a felsőoktatásban tanuló, helyi lakosú fiatalok részére, melynek célja, 
hogy az esélyegyenlőség érdekében a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók tanulmányainak 
végzését támogassa. Az Önkormányzata eddig minden évben csatlakozott a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
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Önkormányzati Ösztöndíj-pályázathoz. Bozsok községben a felsőoktatásban tanuló hátrányos helyzetű 
tanulók számára jelenleg ez az egyetlen támogatási forma nyújtható. A csatlakozás feltétele az Emberi 
Erőforrások Minisztériuma által meghatározott Általános Szerződési Feltételek elfogadása, mely a 
csatlakozási nyilatkozat polgármester általi aláírásával kerül elfogadásra, ezért szükséges, hogy a 
pályázathoz való csatlakozás esetén a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási 
nyilatkozat aláírására. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
35/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 
előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (1) bekezdése alapján az előterjesztés melléklete 
szerinti formában és tartalommal a Helyi Esélyegyenlőségi Programot a 2018-2023. időszakra vonatkozóan 
elfogadja, és egyúttal felhatalmazza a polgármestert a szükséges dokumentumok aláírására és hogy az 
önkormányzat a helyben szokásos módon tegye közzé, valamint küldje azt meg a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatóság részére.  

 

Felelős: Darabos Béla polgármester 

Határidő: folyamatosan 

 

7. A Szombathelyi Egyházmegyével kötött szerződések módosítása 

Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
 
Hozzászólások: 

 

Darabos Béla polgármester 
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. május 3-i ülésén döntött arról, hogy az 
intézményt a Szombathelyi Egyházmegye fenntartásába átadja, a Brenner János Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium és Kollégium tagóvodájaként. A köznevelési szerződés 2017. május 3. napján aláírásra került, 
melynek elválaszthatatlan részét képezi a Használati jogot alapító szerződés és a Támogatási megállapodás. 
2018. augusztus 6. napján érkezett levelében az Egyházmegye kérte a fenti dokumentumok módosítását, 
mivel a Brenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium intézményéből az óvodai 
feladatokat leválasztották fenntartói döntés alapján és 2018. szeptember 1-től létrehozták a Boldog 
Brenner János Óvodát, aminek a tagintézményeként szeretnék tovább működtetni a bozsoki óvodát. A 
Vas Megyei Kormányhivatal Szombathelyi Járási Hivatala az új óvodai intézményt nyilvántartásba vette és 
működési engedélyét kiadta. Kérem, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni 
szíveskedjetek..  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
36/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szombathelyi Egyházmegyével kötött Köznevelési 
szerződést, Támogatási megállapodást, és Használati jogot alapító szerződést módosító megállapodást a 
melléklet szerinti tartalommal elfogadja és egyben felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.  

Felelős: Darabos Béla polgármester 

Határidő: azonnal.  
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8. A VASIVÍZ Zrt. gördülő fejlesztési tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Darabos Béla polgármester /Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (1) (a továbbiakban: Vksztv.) értelmében, 
a víziközmű-szolgáltatás hosszú távú biztosíthatósága érdekében – a fenntartható fejlődés szempontjaira 
tekintettel – víziközmű-szolgáltatási ágazatonként tizenöt éves időtávra gördülő fejlesztési tervet kell 
készíteni. A gördülő fejlesztési terv felújítási és pótlási tervből, valamint beruházási tervből áll. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 

37/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  

1. Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a VASIVÍZ Vas megyei Víz- és Csatornamű 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 9700 Szombathely, Rákóczi Ferenc u. 19., Cg. 
18-10-100607) által elkészített „Gördülő fejlesztési terv a 2019-2033 időszakra Felújítások és 
pótlások összefoglaló táblázata V018 Bozsok ivóvízellátási rendszer”, valamint a „Beruházások 
összefoglaló táblázata -V018 Bozsok ivóvízellátási rendszer” című dokumentumokat a 
mellékletben szereplő tartalommal jóváhagyja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza VASIVÍZ Vas megyei Víz- és Csatornamű Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság (székhely: 9700 Szombathely, Rákóczi Ferenc u. 19., Cg. 18-10-
100607) a Magyar Energetikai és Közmű Szabályozási Hivatalhoz benyújtsa és a teljes hatósági 
eljárásban képviselje Bozsok községi önkormányzatot. 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal  
 
9. Egyebek 

I. Bozsoki Sportegyesület kérelme 

Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
A Sportegyesület kérelmét már többször tárgyaltuk, írtunk nekik levelet is, hogy az elszámolást hogy 
nyújtsák be nekünk. A közüzemi díjakhoz ez évben még 338 ezer forinttal szeretnék, hogy hozzájáruljunk. 
Támogatja a testület? 
 
Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
Csak akkor adható az egyesületnek támogatás, ha elszámolnak a nekik odaítélt támogatásról szabályosan. 
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
Még nem számolt el a 175 ezer forint támogatással sem, amit az idei évben adtunk.  
 
Darabos Béla polgármester 
Javaslom, hogy döntsünk az összegről és kérjük, hogy számoljon el az első támogatási összeggel. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 

38/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
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Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bozsoki Sportegyesület (9727 Bozsok, Rákóczi u. 
142.) részére 338.000,- Ft, azaz háromszázharmincnyolcezer forint vissza nem térítendő támogatást 
biztosít a 2018. január 1 - 2018. december 31-ig tartó időszak működési költségeihez. 

Elszámolható költségek: 

a.) működési költségek (irodaszer, kis értékű tárgyai eszközök, útiköltség, benzin, étkeztetés, szállás, 
stb.) 

b.) kommunikációs költségek (posta, telefon, internet, szakfolyóiratok, szakkönyvek beszerzése) 

c.) tagsági és partner-kiadványok előállítási költsége (előkészítés, nyomdaköltség) 

d.) bankköltség 

 Működési költségnek minősül minden olyan kiadás, amely a támogatott létesítő okirata szerint 
 alaptevékenységre fordított. 

A képviselő-testület a támogatás összegét 2018. évi költségvetésében a támogatási keret terhére biztosítja. 
A támogatás folyósítása a szerződés megkötésétől számított 30 napon belül történik.  

A támogatott a támogatás felhasználásáról 2019. január 31-ig köteles elszámolni. Az eredeti számlán fel 
kell tüntetni jelen támogatási szerződés számát, illetve „A számla összegéből….. forint kizárólag a ………. 
számú Képviselő-testületi határozattal jóváhagyott önkormányzati támogatás elszámolásához került felhasználásra” 
feliratot. Az elszámolási kötelezettség elmulasztása, nem megfelelő teljesítése, a beszámoló nem 
határidőben történő benyújtása esetén, illetve amennyiben a támogatási összeg - részben vagy egészben – 
nem kerül felhasználásra a Támogatott köteles a támogatás teljes összegét vagy annak fel nem használt 
részét- a jogszabályban meghatározott kamattal növelt mértékkel – legkésőbb 2018. december 31-ig a 
Támogató számlájára visszautalni. 

A támogatott hozzájárul ahhoz, hogy a támogatás rendeltetésszerű felhasználását a Kőszegi Közös 
Önkormányzati Hivatal által megbízott személy ellenőrizze. 

A képviselő-testület felkéri a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a kifizetésről a támogatott 
folyószámlájára illetve bankszámlájára (betétszámlájára) történő átutalással gondoskodjon. 

A képviselő-testület kiköti, hogy a támogatott a támogatás felhasználásáról köteles számot adni és 
legkésőbb 2019. január 31. napjáig köteles szakmai és pénzügyi beszámolót benyújtani a támogatási 
szerződés és gazdálkodásra vonatkozó előírások szerint. 

A képviselő-testület felhatalmazza Darabos Béla polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős:   Darabos Béla polgármester 

Határidő:   azonnal 

II. A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal működési rendjéről szóló szabályzat módosítása 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Átadja a szót a Jegyző Úrnak. 
 
Dr. Zalán Gábor jegyző 
Köszönöm. 2013. január 1-től létrejött a Közös Önkormányzati Hivatal, elfogadásra került az ennek 
megalapításáról szóló Megállapodás, illetve a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal működési rendjéről 
szóló szabályzat is jóváhagyásra került, mindkettő már több ízben módosult.  
A működési rendről szóló szabályzat tartalmazza többek között a Hivatal belső munkaszervezeti egységeit. 
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ez alapján a Hivatal a következő osztályokra, illetve irodákra tagolódik az ellátandó feladatok fajtái és 
Jelenleg a Városüzemeltetési Osztály keretein belül működik a közterület-felügyelet. Vezetői tapasztalatok 
alapján az a javaslat merült fel, hogy a közterület-felügyelet fenntartásával kapcsolatos feladatokat a 
jövőben a Jegyzői Iroda keretein belül lássuk el, mivel mind a rendezvények kapcsán, mind a közterület 
rendjének fenntartásával kapcsolatos feladatok ellátása során azt tapasztaljuk, hogy a közterület-felügyelők 
és a vezetők között közvetlenebb munkakapcsolatra van szükség. Véleményem szerint a közvetlen 
irányítás a közterület-felügyelet eredményességét, hatékonyságát fogja növelni.  
Fentiek alapján javaslom, hogy a közterület - felügyelet fenntartásával kapcsolatos feladatok ellátása 2018. 
október 1. napjától a Városüzemeltetési Osztálytól a közvetlen vezetésem alatt álló Jegyzői Irodához 
kerüljenek át.  
Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati javaslatot elfogadni 
szíveskedjenek. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
39/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:    
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal működési 
rendjéről szóló szabályzat módosítását 2018. október 1-i hatállyal jóváhagyja a melléklet szerinti 
tartalommal. 

Felelős: Darabos Béla polgármester és dr. Zalán Gábor jegyző 

Határidő: folyamatosan 

III. „Települések helyi definiált értékleltárának elkészítését és dokumentálást segítő intézkedés” 
pályázati felhívásról döntés 

Hozzászólások: 

Darabos Béla polgármester 

Tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy a az Irottkő Natúrpark tagjaként pályázatot nyújtottunk be 
10%-os önerő biztosításával Leader pályázat keretében az értékleltár kidolgozásának támogatására, melyről 
januárban döntöttünk. Most a határozat kiegészítése szükséges.  

Kérem a tisztelt képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  

40/2018.( VIII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:    
Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete kiegészíti az UTIRO Térségfejlesztő Egyesület Helyi 
Fejlesztési Stratégiáján alapuló LEADER keretében meghirdetett „Települések helyi definiált 
értékleltárának elkészítését és dokumentálását segítő intézkedés” című felhívásra (kódszám  VP6-19.2.1-
90-Ö.1-17)pályázat benyújtása tárgyában hozott  2/2018.(I.18.) önkormányzati határozatát az alábbiakkal:  

„A pályázat költségvetése összegszerűen: 555 600 Ft az elfogadott árajánlat, melyből 

a) a támogatás: 500 000 Ft  

b) az önerő: 55 600 Ft ,  

   ba) amiből 44 Ft nem elszámolható  

   bb) 55 556 Ft elszámolható költség.”  

Felelős:   Darabos Béla polgármester 

Határidő:   azonnal 
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